
                                                         
 

Il responsabile del procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it; 

Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 12/06/2019, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2019/2020; 

ESAMINATE le istanze prodotte dal personale ATA interessato; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, sul sito web di questo Ufficio, delle graduatorie provinciali e 

interprovinciali provvisorie, distinte per profilo, del personale ATA aspirante all’utilizzazione e 

all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019/20.  

Avverso le predette graduatorie provvisorie, gli interessati potranno presentare motivato reclamo che 

dovrà pervenire, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, esclusivamente brevi manu o 

all’indirizzo di posta elettronica: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Non saranno presi in considerazione reclami pervenuti oltre i termini e/o con  modalità diverse da 

quelle sopra indicate.                                                                                     
  

 

 

               Il funzionario delegato 
                                                                                                                     Giovanni Pasto 
 
 
 
 

Ai Dirigenti scolastici di Messina e Provincia 

Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 

Alle OO.SS. della Scuola 

Al sito Web 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-08-08T11:57:55+0000
	PASTO GIOVANNI


		2019-08-08T15:28:25+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0013598.08-08-2019




